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اختیار تام به من داده شود، برمی گردم

ســجاد مرادی، دونده پرافتخار ایران که اخیرا 
به  عنوان مشاور رئیس، رئیس کمیته استقامت 
و عضو کمیتــه تیم های ملی در فدراســیون 
دوومیدانی فعالیت داشــت، دیــروز طی اعلام 
رسمی در رسانه ها، رسما از سمت خود استعفا 
کرد.  هرچند  مجید کیهانی رئیس فدراســیون 
دوومیدانی با این اســتعفا موافقــت نکرده اما 
مرادی در مصاحبه با خراسان تاکید کرد کاری 
به موضع گیری فدراسیون در این  خصوص ندارد 
و استعفایش قطعی است.  او البته یک شرط برای 
برگشتنش دارد؛ داشتن اختیارات تام در حوزه 
کاری اش.   مرادی با اشــاره به این که در سمت 
فعلی اش در فدراسیون تنها یک مترسک بوده، 
استعفا کرد تا وجهه اش در خانواده دوومیدانی 

زیر سوال نرود. 
 به چه دلیل از سمت  خود در فدراسیون 

دوومیدانی استعفا کردید؟
دلیل استعفایم این بود که در سمتم اختیاری 
نداشتم.  فقط مثل یک مترسک حضور داشتم.  
سیاســت هایی در حوزه کاری ام داشتم که باید 
اجرا می شد اما این اتفاق نیفتاد.  به عنوان مثال 
در کمیته اســتقامت که حوزه مــن بود، باید 
اردوهایی برگزار می شد که اختیار برگزاری آن 

را نداشتم و حضورم به شکل سمبلیک بود. 
 در چه صورتی حاضرید دوباره به پست 

خود برگردید؟
اگر اختیار تام به من بدهند که تمام برنامه هایم 
را اجرایی کنم، در خدمت فدراسیون و تیم ملی 
هستم.   من هیچ مشــکل و مسئله ای با کسی 

نــدارم.  روی صحبت هایم هم با مجید کیهانی 
نیست.  آقای کیهانی دوست من است.  چندین 
سال اســت که با هم دوست هســتیم و او را 
بسیار دوست دارم.  کیهانی فردی پی گیر بوده 
و مدام در تلاش است که هرکاری از دست اش 
برمی آید برای دوومیدانی انجام دهد و من این 
مســئله را با چشــم خود دیده ام،  اما من دیگر 

نیستم. 
 منظورتان از داشــتن اختیار تام دقیقا 

چیست؟
می خواهم برای تنظیــم اردوها و تعداد نفرات 
دعــوت شــده اختیار تام داشــته باشــم.  باید 
سیاست های کاری ام اجرایی شود.  به عنوان مثال 
اگر می خوام 30 یا 40 نفر از دوومیدانی کاران را به 
اردوی اســتقامت و نیمه استقامت دعوت کنم، 

این اتفاق رخ دهد و کسی کاری به من نداشته 
باشــد تا بتوانم از بین این ورزشــکاران به یک 
ارنج خوب برســم.  دیگر این که باید ورزشکاران 
استقامت و نیمه استقامتی که در حوزه کاری من 
فعالیت می کنند، به مسابقات اعزام شوند؛ اعم 
از بازی های کشــورهای اسلامی   یا رقابت های  
 دیگر.  چه مدال آور باشــند، چه نباشــند.  این 
دلیل درستی نیست که حتما یک ورزشکار در 
مســابقه ای که اعزام می شود باید مدال بگیرد. 
 نخیر.  یک ورزشکار باید برای کسب تجربه اعزام 
شــود، دیگری برای رکوردزنی یا بهبود رکورد. 
 بدنه تیم ملی شامل چند آیتم می شود که تنها 
یکی از آن ها مدال آوری اســت.  استعفا کردم 
چون اگر تا 2 ســال آینده بچه های استقامت 
و نیمه اســتقامت به نتیجه لازم نرســند، این 

وسط ســجاد مرادی است که خراب می شود و 
می گویند من برای تیم کاری انجام نداده ام.   من 
در جامعه دوومیدانی و در میان دوومیدانی کاران 
وجهــه خوبــی دارم.  درحال حاضــر خانواده 
دوومیدانی نگاه خوبی نسبت به من دارند و اصلا 

نمی خواهم این نگاه تغییر کند و خراب شود. 
 آیا به صورت رســمی و کتبی استعفای 
خود را به رئیس فدراسیون اعلام کرده اید؟

بله، من رســما استعفای خود را تقدیم کیهانی 
کردم اما او این اســتعفا را نپذیرفته اســت.  با 
این حال من کاری به فدراســیون نــدارم و از 
طریق رسانه ها استعفای خود را اعلام عمومی و 
رسمی کردم تا همه در جریان این استعفا باشند. 
 می خواهم مردم بدانند که اگر کم کاری در آینده 

اتفاق افتاد، خدایی نکرده به گردن من نیفتد. 
 کیهانی در مصاحبه با یکی از سایت های 
خبری اعلام کرده، استعفایی از جانب شما 

به دستش نرسیده است. 
مــن کاری با این حرف ها نــدارم.  فقط دیگر 

نیستم. 

مرادی: استعفا کردم چون مترسک بودم!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 می دانید فرق کریس رونالدو با ایمون زاید در چیه؟ رونالدو در۹0 دقیقه 3 
تا گل  می زند ولی ایمون زاید در۱0 دقیقه این کار را انجام  می دهد. 

 فوتبالیستی که ارادت ویژ ه ای به یکی از تیم های پایتخت داشته و آرزوی 
خداحافظی با پیراهن آن تیم را داشــته و در حساس ترین مواقع تیم های 
شهرش را رها کرده و به تیم متمول رفته، دیگر صحبت تعصب به فوتبال 
مشهد و خداحافظی گرفتن برای چنین فردی بی معناست و تحریف تاریخ 

و واقعیات است.   
 آقای فروزان، اگر شــما افتادید به خاطر تبانی حنیف عمران زاده مقابل 

استقلال بود، نه برانکو!  
 چیپ مسی ما را یاد طارمی انداخت، با این تفاوت که مسی زد و طارمی...

 آقای مدیر عامل صبا، این مشــکل تیم شماســت که بــازی را باختید. 
باقی اش بهانه است. درود بر شرف  و مردانگی  سیاه جامگان مشهد  .

 استقلالی ها  ی باستانی هر وقت صحبت از رکورد شکنی و قهرمانی و این 
حرف ها  می شــود که با مزاج آن  ها سازگار نیست ، می روند به عصر حجر و 

فوتبال دور همی با تیم های خنده دار آسیا  !
 در جواب دوســت عزیزی که گفته بود اگر پرسپولیس جوانمردانه بازی  
می کرد، تیم صبا ســقوط   نمی  کرد؛ باید عــرض کنم که اگه بازیکنان صبا 
مقابل اســتقلال )رفت و برگشت( جوانمردانه بازی  می کردند، الان تیم صبا 
سقوط   نمی  کرد. لطف کنید شما دیگر از بازی جوانمردانه صحبت نکنید؟ 

لطفا چاپ کنید.  

حبس یک ساله برای جاعل امضای صفایی
کریم صفایی، رئیس سابق فدراسیون تیراندازی با کمان در زمان محمد عباسی 
وزیر ورزش سابق از سمت خود برکنار شد. در جریان این اتفاقات 2 نماینده از 
فدراسیون که در حال حاضر نیز یکی از آن ها با تیم های ملی همکاری می کند، 
با جعل امضا با ارسال نامه ای به فدراسیون جهانی اعلام کردند صفایی از سمت 
خود استعفا کرده. به دنبال این اتفاقات با شکایت کریم صفایی دادگاه حکم خود 
را به ســود صفایی صادر کرد، اما با واخواهی نماینده فدراسیون پرونده دوباره 
مورد بررسی قرار گرفت که حکم جدید صادر شد. براساس رای دادگاه کیفری 2 
تهران ویژه رسیدگی به جرایم کارکنان دولت، آقای )الف. ن( به اتهام مشارکت 
در جعل به تحمل یک ســال حبس از حیث جعل و پرداخت یک میلیون ریال 
جزای نقدی به اســتناد مواد 6 و 7 جرایم رایانه ای گردیده. این حکم ظرف 20 

روز قابل اجراست. 

عربستان، اولین حریف والیبال ایران در باکو
مسابقات والیبال مردان چهارمین دوره  رقابت های همبستگی کشورهای اسلامی 
با حضور ۱0 تیم برگزار می شود و تیم والیبال جوانان ایران در نخستین مسابقه 
خود  22  اردیبهشت به مصاف عربســتان می رود.  تیم والیبال جوانان ایران در 
گروه دوم با تیم های قطر، الجزایر،   عربســتان سعودی و مراکش هم گروه است. 
 در گــروه یک دور مقدماتی این رقابت ها، تیم های جمهوری آذربایجان، ترکیه، 
ترکمنستان، پاکستان و افغانستان با هم مسابقه می دهند.  برنامه سایر بازی های 
ایران: 24 اردیبهشت: ایران- قطر،  26 اردیبهشت: ایران- مراکش، 28 اردیبهشت: 

ایران- الجزایر.  از هر گروه 2   تیم به نیمه نهایی صعود می کنند. 

زاویه نگاه شما

اخبار

نعمتی تهدید به افشاگری شد!

زهــرا نعمتی، پرچمدار بازی هــای المپیک 20۱6 
ریو و قهرمان پارالمپیک 20۱6 ریو در رشته تیر و 
کمان از سوی همسرش ممنوع الخروج شده است. 
 به گزارش جام نیوز و به نقل از ســایت ایسنا رهام 
شهابی پور، همسر زهرا نعمتی دلیل ممنوع الخروج 
کــردن او را این گونه شــرح داده اســت: »بعد از 
بازی های پارالمپیک ریو زهرا نعمتی بنا به دلایلی 
منــزل را ترک کرده و تا این لحظه با وجود این که 
چندین  بار خواســتار بازگشت او به منزل بودم، از 
زندگی با من امتناع کرده و حتی درخواست طلاق 
داده اســت.  به عنوان همسرش در جهت مخالفت 
با درخواســت طلاق او، از فدراســیون جانبازان  و 
معلولان و فدراسیون تیر   و کمان درخواست کردم 
که او را به اردوهای تیم ملی دعوت نکنند و حتی او 
را ممنوع الخروج کرده ام تا نتواند در هیچ تورنمنت 
برون مرزی شــرکت کند.  اگرچــه نمی دانم با چه 
مجوزی توانســت به عنوان نماینده ســازمان ملل 
کشــور را ترک کند و عازم سوییس شود.   هر چند 
از فدراســیون جانبازان و معلولان نیز درخواســت 
کــردم که او )زهرا نعمتی( را بــه اردوی تیم ملی 
دعوت نکند اما متاسفانه با وجود رضایت نداشتن 
من باز هم رئیس انجمن تیر و کمان معلولان اســم 
وی را در فهرست کمانداران دعوت شده به اردوی 
تیــم ملی قــرار داد و او در اردو حضور پیدا کرد. « 
شهابی پور در بخشــی از مصاحبه اش زهرا نعمتی 
را تلویحا تهدید به افشــاگری هم کرده است: »به 
هر صورت یک سری مسائل و مشکلات خانوادگی 
پیش آمده که قابل حل اســت و نیاز نیست تا حد 
طلاق به آن دامن زده شود.  متاسفانه مسائل پیش 
آمده به مسائل و مشــکلات دیگری دامن زده که 
اگر نعمتی بخواهد به همین روال به مسائل دامن 
بزند، مطالبی را از طریق رســانه ها عنوان می کنم 
که می توانــد تبعاتی هم برای خود وی و هم برای 
ورزش بانوان به دنبال داشته باشد. « گفتنی است 
فدراســیون ورزش هــای جانبــازان و معلولان در 
پاســخ به اظهارات همســر نعمتی بیانیه صادر و 
اعلام کرد این فدراســیون بــرای موارد مندرج در 
اظهارات شــهابی پور پاسخ هایی در خور دارد اما بنا 
به ملاحظات حقوقی صلاح می داند که در فرصتی 

بهتر به این اظهارات و ادعاها پاسخ دهد.

دور جدید تمرینــات تیم ملی گزارش
حضــور  بــرای  تکوانــدو 
جهانــی  مســابقات  در 
درحالی  کره جنوبــی 
از یک شــنبه آغاز شد 
خدابخشی  مهدی  که 
اردوی تیــم ملــی را ترک 
کرد.  مهدی بی باک ســرمربی تیم ملی 
تکواندو در واکنش به اقدام خدابخشی 

به تسنیم گفت: »در برخی از اوزان مسابقات انتخابی 
خواهیم داشت و بعد از  آن ترکیب اصلی تیم ایران را 
برای بازی های جهانی معرفی خواهیم کرد و به نظر 
می رسد که خدابخشی نسبت به این تصمیم واکنش 
نشــان داده و اردوی تیم ملی را ترک کرده است. « 
درحالی که بی باک علت ترک اردو توسط خدابخشی 
را نوعــی واکنش نســبت به تصمیم گیــری خود 
در خصوص انتخابــی تیم ملی می داند اما فرهادیان، 
رئیس ســازمان تیم های ملی اساسا این موضوع را 

رد می کنــد تا در صحبت هایی تعجب برانگیز بگوید: 
»خدابخشی مصدوم بوده و با اجازه کادر فنی اردوی 
تیم ملی را ترک کرده است.  همه چیز هماهنگ شده  
و مشکلی خاصی در این خصوص وجود ندارد. « این 
حرف های مدیر سازمان تیم های ملی در حالی است 
که بی باک رســما تایید کرد مهدی خدابخشی پس 
از اطــلاع از برگزاری مســابقه انتخابی در وزن او از 
این شــرایط اظهار نارضایتی  و به همین دلیل با قهر 

اردوی تیم ملی را ترک کرده است.

مهدی 
خدابخشی 
اردوی تیم 

ملی تکواندو 
را ترک کرد

برخلاف ســایر باشــگاه هایی که برای جذب بازیکنان 
مورد نیازشــان دست به کار شــده اند، سرمربی جوان 
اســتقلال سیاســت دیگری را در فصل نقل و انتقالات 
در پیش گرفته اســت.  به گزارش  ورزش ســه ، علیرضا 
منصوریان امســال راه امیر قلعه نویی و پرویز مظلومی 
را در استقلال ادامه داده و با اضافه کردن چند بازیکن 
جوان و البته فرصت بیشــتر دادن به آن ها توانســته 
نتیجه اعتماد کردن به این بازیکنان با انگیزه را بگیرد.   
 در حال حاضر تمام تیم های لیگ برتری مشغول مذاکره 
با بازیکنان موردنظرشان هستند اما علیرضا منصوریان 
در اقدامــی حرفه   ای تمدید قرارداد بــا بازیکنان فعلی 
را در اولویــت قرار داده تا اســکلت اصلی این تیم که 
از 2 سال پیش شــکل گرفته ، با حضور او به موفقیت 
ختم شود.  زمانی که از علیرضا منصوریان پرسیدیم که 
برنامه اش برای جذب رامین رضاییان چیست او ترجیح 
داد این طور پاســخ   بدهد: »فعلا خبر خاصی نیست و 
اولویت اصلی ما تمدید قرارداد با بازیکنانی اســت که 
با اســتقلال قرارداد ندارند. « اما بد نیســت بدانید که 
تمدید قرارداد بازیکنان اســتقلال به این دلیل تا این 
حد چالش برانگیز شده که در حال حاضر ۱۱ بازیکن این 
تیم قراردادی با باشــگاه ندارند و به همین دلیل آبی  ها  
در فصل نقل و انتقالات کار بســیار سختی برای راضی 
کــردن آن ها دارند.  در حال حاضر یعقوب کریمی، جابر 

انصاری، امید ابراهیمی، وریا غفوری، کاوه رضایی، بهنام 
برزای، امید نورافکن، مجید حسینی، لئوناردو پادوانی، 
رابســون جان واریو و مجتبی حقدوســت،   ۱۱ بازیکنی 
هستند که قراردادی با استقلال ندارند و طبیعتا باشگاه 
برای تمدیــد قرارداد با آن ها اولویت بندی دارد هرچند  
به گفته علیرضا منصوریــان او قصد ندارد هیچ کدام از 

آن ها را آزاد کند.  
 3 بازیکن در اولویت تمدید

در بین تمــام بازیکنانی که قراردادشــان با باشــگاه 
استقلال به پایان رسیده، امید نورافکن، امید ابراهیمی 
و کاوه رضایی تمدید قراردادشان در اولویت باشگاه قرار 
دارد، هم به خاطر عملکرد خوب این فصلشــان و هم 
به دلیل پیشــنهادهایی که ممکن است به دست آن ها 
برســد و بخواهند اســتقلال را ترک کنند.  در این بین 
امید نورافکن گفته می شــود تصمیم دارد که فوتبالش 
را در خــارج از ایران ادامه دهــد و کاوه رضایی و امید 
ابراهیمی هم منتظر شرایط مالی باشگاه هستند تا برای 
ماندن در جمع   آبی پوشان تصمیم نهایی خود را بگیرند.  

 قرضی های استقلال ماندنی می شوند؟
در بیــن بازیکنانی که با اســتقلال قراردادی ندارند، 2  
بازیکن هستند که به  صورت قرضی با این تیم قرارداد 
امضــا کرده اند و برای مانــدن در این تیم باید رضایت 
باشگاه مبدا جلب شود.  رابسون جان واریو بازیکنی است 

که اول فصل از باهیای برزیل با اســتقلال قرارداد امضا 
کــرد و آن قدر خوب کار کرده کــه علیرضا منصوریان 
اصرار زیادی دارد تا هرطور شــده رضایت این باشگاه 
جلب شــود.  مجتبی حقدوســت هم اول فصل از نفت 
تهران به استقلال آمد و هرچند چندان برای این تیم به 
بازی گرفته نشد اما هر زمان که به میدان رفته توانسته 

نظر کادرفنی این تیم را جلب کند.  
 8 بازیکن در آستانه تمدید

به جــز کاوه رضایی، امید نورافکــن و امید ابراهیمی و 
البته  حقدوســت و رابسون جان واریو بعید است باشگاه 
اســتقلال کار ســختی برای تمدید قرارداد با ســایر 
بازیکنان داشــته باشــد.  بازیکنانی که قراردادشان در 
پایان فصل با استقلال به پایان می رسد، اکثرا بازیکنان 
جوانی هستند که فعلا پیشنهاد خاصی از اروپا ندارند و 
هنوز برای حضور در استقلال و پیشرفت در فوتبالشان 

اشتیاق دارند.

در واکنش به مذاکره با رضاییان
اعزام مخالفان منصوریان به دوحه برای تشویق تیم!

باشــگاه اســتقلال در اقدامی عجیب لیدرهایی را همراه اســتقلال برای تشــویق در بازی با التعاون 
عربســتان فرستاده  که رابطه خوبی با منصوریان ندارند و به نوعی در جبهه مخالف این سرمربی قرار 
گرفته اند.  به گزارش مهر حتی گفته می شــود یکی از این لیدرها همان کســی بوده که  چندی پیش 
 روی اتومبیل سرمربی تیم استقلال خط انداخته است.  هنوز مشخص نیست منصوریان نسبت به این 
اقدام باشــگاه و فرســتادن لیدرهایی که رابطه خوبی با آن ها ندارد، چه واکنشی نشان داده است.  با 

این وجود این اقدام باشگاه استقلال حتی اگر سهوی  باشد، مدبرانه نبوده است.    
توفیقی در قطر چه می کند؟

پندار توفیقی همراه اســتقلالی ها به قطر سفر کرده  تا بازی با التعاون در هفته ششم مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آســیا را از نزدیک تماشــا کند.  او که در این روزها رابطه بســیار نزدیکی با علیرضا 
منصوریان دارد، به قطر ســفر کرده  تا به بازیکنان تیمش پیش از این بازی حســاس روحیه بدهد. با 
این حال به نظر می رسد حضور او می تواند به مذاکره با پژمان منتظری هم ارتباط داشته باشد، چراکه 
گفته می شود منصوریان برای جذب مدافع تیم ملی ابراز تمایل کرده است.   به گزارش هوادار یکی از 
مدیران باشگاه استقلال در این باره به هوادار گفت: »می خواهیم کار منتظری را در قطر تمام کنیم.«

حضور استقلالی های سابق در اردوی آبی ها
2 بازیکن سابق استقلال در محل تمرینی این تیم در دوحه حاضر شدند.  به گزارش  ورزش سه ، پژمان 
منتظری و مجتبی جباری، 2 بازیکنی که سال ها  تجربه بازی در استقلال را داشتند، یک شنبه شب 
به محل تمرین این تیم رفتند و با اســتقبال هم تیمی های سابقشان روبه رو شدند.  منتظری و جباری 
بعد از ســال ها  حضور در استقلال در لیگ سیزدهم از جمع آبی پوشان جدا شدند و چند سالی است 
که فوتبالشــان را در این کشور پی گیری می کنند. خســرو حیدری و مهدی رحمتی برخورد بسیار 
گرمــی با منتظری و جباری داشــتند و چند دقیقه ای در تمرین با آن هــا خوش و بش کردند.  گفته 
می شــود باشــگاه الاهلی چندان تمایلی به ماندن منتظری ندارد و به همین دلیل شایعاتی در مورد 
بازگشت او به استقلال به گوش می رسد.  در این بین گفته می شود او در فصل نقل و انتقالات جانشین 

لئوناردو پادوانی می شود.

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

منصوریان: هم و غم ما تمدید است، نه خرید

بسکتبال ایران با قطر، قزاقستان، عراق هم گروه شداشتباه سایت رقابت های  باکو درخصوص کاروان ایران

چرا جبارف نمی توانست بازیکن قرضی از استقلال به سپاهان باشد؟ هافبکی که شرایط مشخصی ندارد

شــهنازی، دبیرکل کمیته ملی در حالی در نشست خبری خود از حضور کاروان 300 نفره ایران در 
بازی های کشورهای اســلامی خبر داد که این تعداد شامل ورزشکاران، رسانه ها، کادر سرپرستی، 
پزشکان و مربیان است، اما سایت رسمی بازی ها به اشتباه تعداد ورزشکاران ایران را 300 نفر اعلام 
کرد: »آذربایجان و ایران تیم هایی هستند که با بیش از 300 ورزشکار در این بازی ها حضور دارند.« 

مراسم قرعه کشی مسابقات انتخابی جام جهانی بسکتبال 20۱۹ چین انجام و  تیم ملی ایران 
با تیم های قطر، قزاقســتان و عراق هم گروه شــد.   قرعه کشی کامل این رقابت ها به این شرح 
اســت: گروه اول:  نیوزیلند، چین،  کره  جنوبی، هنگ کنگ.  گروه دوم: استرالیا، فیلیپین، ژاپن، 

چین تایپه.  گروه سوم: اردن، لبنان، هند، سوریه.  گروه چهارم: ایران، قطر، قزاقستان، عراق.

کیهانی: استعفایی به دستم نرسیده است
مجید کیهانی، رئیس فدراسیون دوومیدانی اما 
در واکنش به ماجرای اســتعفای سجاد مرادی 
رئیس کمیته اســتقامت و عضو کمیته تیم های 
ملی، تنها در یک جمله به تسنیم گفت: »هیچ 
اســتعفایی به دست من نرسیده  و نمی توانم در 

این باره صحبتی داشته باشم. «

بـرش

�

ســرور جبارف، هافبک ملی پوش ازبکســتانی بعد از 
محرومیت اســتقلال از نقل و انتقالات زمستانی، نیم 
فصــل دوم را برای تیم ســپاهان بازی کــرد و حالا 
شــرایط نامشــخصی دارد.  به گزارش مهــر، آخرین 
خبر در باره ســرور جبارف، هافبک ازبکســتانی که 2 
تیم اســتقلال و سپاهان بر ســر تصاحب او در فصل 
بعد مناقشــه ای نه چندان آشــکار دارند، این است که 
فعلا از دســترس خارج شــده و حتی مدیربرنامه این 
بازیکن هم نمی تواند اطلاعی از او داشــته باشــد.    2  
باشگاه اســتقلال و ســپاهان در حالی برای استخدام 
وی تلاش می کنند که برخی از شواهد نشان می دهد 
جبــارف علاقه چندانــی به ادامه فوتبالــش در ایران 

ندارد. ادعای باشــگاه استقلال در خصوص این بازیکن 
این اســت که وی بازیکن اســتقلال بود که به دلیل 
عدم امکان اســتفاده این تیم از ایــن بازیکن در نیم 
فصــل دوم، وی را به صورت قرضی به تیم ســپاهان 
دادند.  ادعای سپاهانی ها نیز روی این بازیکن این است 
که فدراســیون فوتبال ازبکستان ITC این بازیکن را 
 ITC مستقیما به باشــگاه سپاهان فرستاده و در این
هیچ نامی از باشگاه استقلال برده نشده و به این ترتیب 
وی بازیکن ســپاهان است نه استقلال. در این ارتباط 
باید گفت ادعای باشگاه سپاهان بیش از استقلالی ها به 
حقیقت نزدیک است و  چون بازیکن در حالی به صورت 
قرضی انتقال می یابد که نامش در لیست باشگاه اولیه 

قرار داشــته باشد.  یعنی یک باشــگاه ابتدا با بازیکن 
قرارداد می بندد و نام این بازیکن را در لیســتش وارد 
می کند و بعد این بازیکن را به صورت قرضی به باشگاه 
دیگری واگذار می کند و در تمام این مدت نیز نام این 
بازیکن در لیست باشــگاه اول هم قرار خواهد داشت. 
این در حالی است که باشگاه استقلال از نقل و انتقالات 
زمســتانی محروم بوده و اصلا نمی توانسته نام جبارف 
را در لیســت خود وارد کند و بعــد از آن طریق این 
بازیکن را به باشــگاه سپاهان واگذار نماید. اگر امکان 
وارد کردن نام جبارف در لیست استقلال بود که خود 
این باشــگاه از آن استفاده می کرد. در هر صورت باید 
گفت باوجود مناقشــه ای که بین 2 باشگاه استقلال و 

سپاهان به وجود آمده، شاید تلاش بی سرانجام باشد 
و هیچ یک از دو طرف برنده این درگیری نباشند.  چون 
برخی شــواهد  گویای این مطلب است که جبارف بنا 
به یک سری دلایل شخصی علاقه ای به ادامه فوتبالش 
در ایران ندارد.  شــاید بتوان گفت داخل قبری که 2 
باشگاه استقلال و ســپاهان بر سر آن گریه می کنند، 

مرده ای نیست.


